
Cechy produktu

1. zagęścić PC powłoki, ochrony byłoby fajnie wyglądający kaski rowerowe gwałtownie wzrosnąć.
2. Wysoka gęstość szary materiału EPS, lekkość, odporność na wstrząsy, zapewnia niezawodną ochronę.
3. z klamry headlock regulacji, PA taśmy, do prania poduszki.
4. podszewka Pad wyposażony w technologii prasowania na gorąco.
5. Jesteśmy producentem bezpośredniego hełm, z autentycznych R & D możliwości.

Prokanale detal
 Element  Zawartość  Opcjonalne

 Nazwa produktu  Kask rower szosowy
 na co dzień rower helemt,
racing kask, kask rower
szosowy, górski rower hełm
kask Chiny Producent

 Model nr  BM08  

 Materiał
 PC + EPS w technice formy gumowe pokrętłem,
podbródek nylonowy pasek z klamra ITW, headkey
słuchu 

 

 Osłona
przeciwsłoneczna  Daszek wymienny  blok słońce i deszcz bloku

podczas jazdy
 Kolor  Dowolny kolor pantone  Dowolny kolor pantone

 Rozmiar  S/M(54-59CM) M/L(58-62CM)  standardowych rozmiarów dla
dorosłych i dzieci

 MOQ  500 szt, wszelkie każdy kolor na mniej niż 300pcs  
 Rozmiar kartonu  73 * 58 * 35 cm  
 Pakowania  12SZT/karton  Mistrz ctn 10szt
 Określenie ceny  FOB  

 Metody wysyłki  Drogą morską lub powietrzną  ekspresowe

 Warunki
płatności Paypal  T/T, Western Union, l/c  

 Przykładowy
czas  4-7 dni  po odbierać dane próbki

 Czas realizacji
produkcji  20-30 dni  Po potwierdzeniu do pre-

produkcji próbek
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Do tej pory mamy został produkcji i eksportu różnego rodzaju hełmy przez ponad 24 lata. Można kupić

Najnowszy projekt jakości męskie rowerowe kask tutaj, a także spersonalizować własne projekty,
ponieważ możemy zapewnić silne wsparcie R & D. Oferujemy różnych opcji dla usługi niestandardowe, że
można wybrać hełm inny kolor, inny kolor, usługi niestandardowe LOGO, projekt wewnętrzny owijek,
przegroda kolor, inny pasek klamra kolor, i możemy zapewnić różne głowy regulator nawet inny kolor dla
osłona przeciwsłoneczna.

http://www.helmetsupplier.com/news.html




Opakowanie i wysyłka

Zapewniamy, że szeroki zadzwonił z warunkami płatności. Wybierz najlepszą metodą do realizacji
płatności. W celu poprawy efektywności wysyłki i zmniejszenia kosztów, zbudowaliśmy długi związek z
międzynarodowych firm i duże spedytorów. Zgodnie z twój kask wielkość zamówienia & Wysyłka
wymagania możemy zapewnić Ci najlepsze sugestie i pomoc. Zrobić każdym kroku z nami bezpieczne &
zadowolony!

 

Badania i certyfikaty

Mimo, że mają za co elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w konstrukcji, ale nadal używamy
profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze zaawansowane
własne laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492 i CPSC, EN397 wymagania
testowe itp. Przed naszym masowej produkcji lub wysłać go do badania organizacji firm, sprawdź jakość
samych siebie i upewnij się, są one kwalifikowaną!





 

Nasze silne korzyści, które innych fabryk nie można porównać z:
 
Wszystkie materiały, których używamy są wszystkie surowce z wysokiej jakości, które są wszystkie
importowane z British, Niemcy i Austria. Wszystko można przekazać za pośrednictwem Europejskiego
SVHC, a także Stanów Zjednoczonych CA65 wymagania chemiczne i można osiągnąć nietoksyczne, 7 p
wymogi ochrony środowiska. 
 
Jeśli materiał pianki EPS jest używany materiał lub materiały remontowe, a następnie siłę EPS do
oddziaływań będzie znacznie osłabiona, zatem nie może trzymać efekt do ochrony głowy. 
 

Informacje o firmie

Shenzhen Aurora Sports LTD z siedzibą w roku 2012, ponad 22 lat doświadczenia. 
Ekspert w produkcji wszelkiego rodzaju kaski do różnych sportów.
Doskonała jakość, rozsądne ceny, szybka dostawa sprawia, że się bardzo dobrą renomą wśród klientów. 
Ekspert zamówień OEM i ODM. Nasz wykwalifikowany zespół R & D oferuje jeden zatykać świadczenie dla
całej klientów. 
99% eksportu i naszym głównym rynkiem jest Ameryki Północnej, Europejskiej, Australii, Japonii itd. 
Twoje pytanie jest bardzo mile widziane, a my postaramy się wszystko, aby pomóc ustanowić stałe rynku. 
Szukasz dla długoterminowych relacji i dostać win win sytuacji.



Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: http://www.helmetsupplier.com   Kask rowerowy
moda niepowtarzalny górski

 

Nasze usługi

Twój jeden przystanek dla niestandardowe zaprojektowane i wydrukowane kask od
krótkich tras do masowych zleceń.

1. OEM service: Możemy umieścić swoje Logo/ Trademark na  Kask rowerowy moda niepowtarzalny górski
2. Costomized usług: (1) Customized logo: Wyślij logo w formie AI i wszystko do nas.
                                    (2) dostosować styl: wysłać kompozycję w formie PDF lub innych form do nas.
                                    (3) dostosowane akcesoria: jeden kask mtb na sprzedaż serwis stop i wielobarwny
zatwierdzone.
3. biznes udział: Constantly nowe udział produktu: regulator patentu, magnetyczne zapięcie...
 

FAQ

1. Czy oferujecie usługę OEM?
Przyjmujemy zamówienia OEM na wszystkie nasze kaski linie produkcyjne, w tym logo klienta i etykiety. Po wielu latach
badań i rozwoju jesteśmy pewni, że możemy spełnić wszystkie Państwa wymagania. Posiadamy również bardzo duże R & D
możliwości, po prostu powiedz nam swoje pomysły, naszego zespołu R & D może zrealizować swój pomysł na konkretne
produkty i pomóc przejść względne normy badań, zapewnienia sprawnie masowej produkcji, również pomoże Ci osiągnąć



maksymalizacja zysku.
 
2. Czy oferujecie ODM usług?
Tak, do potrzeb różnych klientów, zazwyczaj możemy zainwestować 20% naszych rocznych dochodów dla rozwoju nowych
produktów. Obsługiwane przez zespół 15-20 wysoko wykwalifikowanych inżynierów, projektujemy i tworzymy nowe formy
publicznego każdego sezonu. Około 5 do 6 nowych modeli są wydawane co miesiąc, które zawsze po starcie stają się coraz
bardziej popularne.   Kask rowerowy moda niepowtarzalny górski
 
3. możesz podać z niewielką ilość zamówienia?
Tak, możemy zachować niektóre spisu z pełną kolorów sposoby zaspokojenia różnorodności potrzeb, możemy przyjąć
mieszać kolory z niewielką ilością.

4. Jaka jest wasza polityka próbki?

Oferujemy naładowany próbek zgodnie z wymaganiami klientów. Próbki zostaną wysłane do Ciebie w ciągu 24 godzin po
potwierdzeniu zamówienia (jeśli bez żadnych logo). Próbki są dostarczane przez kurierów z odbiorca towaru.    Kask
rowerowy moda niepowtarzalny górski
 
5. Jak zagwarantować klientom interesuje?
Mamy 360 stopni polityka gwarancji:
a. po zatwierdzeniu próbki, zanim możesz złożyć zamówienie i zapłacić za depozyt serdecznie zapraszamy
Możesz zapłacić wizyty w naszych fabrykach, jesteśmy pewni, że będziesz bardzo pod wrażeniem tego, co mamy i co
możemy zrobić.
b. przed dostawą, wspieramy naszych klientów, aby rozmieścić strony trzeciej do kontroli jakości towarów, jeżeli produkcja
masowa nie jest taki sam jak próbkę, bierzemy odpowiedzialność, pełni.
c. Jeśli nie wysyłamy na czas, możemy uzupełnić straty.
Mamy kochać wszystkich klientów, co Goście mogą podziwiać nasze usługi VIP w dowolnym momencie.
 
6. możesz zrobić niestandardowe opakowania dla mojego produktu?
Tak, pole koloru mogą być drukowane z Twoim logo i lokalnym języku.
 
7. co to jest metoda dostawy można zaoferować?
A. na przykład zamówienia używamy kuriera DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS. DHL jest naszym woleć. Można również
zorganizować, usługi przesyłania dalej wybrać towary od nas. również wysyłamy towar pocztą Chiny Brazylia i Rosja
klientów, jest łatwe do odprawy celnej.
B. dla ogromne zamówienia ładunkach morskich jest najlepszym wyborem.
 
8. Jakie są metody płatności?
T/T. Paypal. Western Union.


